
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 224, de 06/12/11

DESIGNA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar comissão de sindicância a fim de averiguar os fatos apontados no Processo
18794/2011, composta pelos seguintes membros:

Presidente:
 Profª. Josiane Teresinha Cardoso – matrícula nº 395204-5
Membros:
 Téc. Jane de Fátima Daum - matricula nº 257517-5
 Acad. Murilo Fernandes – matrícula nº 316020920

2. Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para averiguação dos fatos e apresentação do
relatório final conclusivo.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


